



Henrik Petersen Holding 2008 ApS
Sundvænget 10
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 31 49 12 82

ÅRSRAPPORT FOR 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28/5 2019

Dirigent:

Henrik Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har hidtil været administration af kapitalandele i associerede virksomheder samt investeringsaktiver- og gældspleje, og seneste regnskabsår er der påbegyndt udviklingsværksted, dog foreløbig med begrænset aktivitet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -1.165.548 og status balancerer med kr. 202.207 med en egenkapital på kr. 194.239.

Selskabet har ydet lån til anden virksomhed som ved nærværende regnskabsafslutning vurderes som tvivlsom tilbagebetalingsdygtig.

Der er indregnet hensættelse til tab på fordringer, hvilket har påvirket årets resultat negativt med tkr. 1.100.

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-68.962	-19
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-1.100.000	-33
DRIFTSRESULTAT	-1.168.962	-52
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	814
Andre finansielle indtægter	3.414	2
RESULTAT FØR SKAT	-1.165.548	764
ÅRETS RESULTAT	-1.165.548	764
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.165.548	764
DISPONERET I ALT	-1.165.548	764

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1
Andre tilgodehavender	12.500	13
Finansielle anlægsaktiver	12.500	14
ANLÆGSAKTIVER	12.500	14
Andre tilgodehavender	159.427	1.251
Tilgodehavender	159.427	1.251
Likvide beholdninger	30.280	124
OMSÆTNINGSAKTIVER	189.707	1.375
AKTIVER	202.207	1.389

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	69.239	1.235
2 EGENKAPITAL	194.239	1.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.218	25
Kortfristede gældsforpligtelser	7.968	29
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.968	29
PASSIVER	202.207	1.389
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Særlige poster

Selskabet har i indeværende regnskabsår foretaget nedskrivning af andre tilgodehavender. Nedskrivningen på tkr. 1.100 er indregnet i resultatopgørelsen under nedskrivning af omsætningsaktiver og omfatter hensættelse af tab på udlån til anden virksomhed som ved regnskabsafslutning anses for tvivlsom tilbagebetalingsdygtig. Det er anset som en særlig post på baggrund af beløbets størrelse og art samt ikke tilbagevendende.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.234.787	-1.165.548	69.239
	<u>1.359.787</u>	<u>-1.165.548</u>	<u>194.239</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen